. Ordiniet, Religionem ; Congrega-

~tignerive recipiant,  Quod fi contra,

nujuliiod: hane noftram prohibitio-
nein, & decrerum aliquas recepe-
rint, eas ad lic vivendum emnino
inhabiles'reddimus , acillarum quas-
liberprofeffiones , & receptionesirti-
tas decernimus, & nullas, proutetiam
prfenti decreto drritas facimns, &
annullamus. Porro ne- Moniales ,
vel Tertiariz predicte propter hanc
claufiiram dewrimencum aur incom-
c1iodum aliquot in earum neceflitari-
bus , maximé in pertinentibus ad
illacant victum , patiantur, fed ut eis
dpportuné confulatur, auctoritate
Apoltolica pmzfata ftatuimus, decer-
ninus, precipimus atque mandamus
ordinariis, & fuperioribus earum ut
curent colligi fidelium eleemolynas
per Converfas, qua non fint pro-
fellz , vel fiprofeflx fuerunc, fint ta-
men ®tatisannorum quadraginga, &
in domibus conriguis extra tamen
monafterium degant , & non ingre-
diantor clagfuram aliarum Moniali-
um, nifi in cafibus ex earum coniki-
tutionibus permifiis, & de earum do-
mibus exire non poffint pro hujufmo-
di eleemolynis colligendis , nili deli-
¢entia Ordinarii , vel earum fupr:l'i0~
fum. Et de cztero nulle aliz con-
ver{z profeflz recipi amplits, etiam
de confenfu fuorum fuperiorum , vel
Pralatorum poffint, = Quodfi adver-
fis harc noftram prohibitionem. re-
cepre fuerint , illarum receptio nal-
la, irvira & inanis fit, ‘prout ex nunc
nullam, ac irritam facimus, & ane

nullamus.  Quod f1 pradidto modo
necelitatibus Montalium 5 & mu-
lieciin. Tertiariarum przdiﬂ:arum
{ncecurri {ufficienterjnon poterit, man=
damusipfis Ordinariis , & Supe-
rioribus earum , ut ipfi provideant
de aliis perfonis piis , & Deo devo-
tis , qua fidelium eleemofynas collis
gant, vel alias eo melior & com-
modiori modo , quo fieri porerit,
eriam ex opere manuum ipfarum
Monialium , & -mulierum predicta-
rum , arbitrio Ordinariorum , &
{fuperiorum earumdem , & prour
eis congruentius expedire videbitur,
provideatur & fuccurratur, Ec ne
proptet Monialium numerum excefe
fvum elaufure obfepvatio violetur,
inhzrentes etiam fmiliter difpofitio-
- ni dictz conftitutionis Bonifacii , &
Concili Tridentini decreto, Monia-
libus predidtis, & illarum fuperio-
ribus; & Ordinariis diftri@&é inhi-
bendo pracipimus &mandamus, ne
Plurics in earum monafterils recipi-
ant , & admittane , * five recipi , &
admirti permirrant , quam ex propriis
réddiribus ipforum monalteriorum,
vel eonfuetis elemofynis commodlé
fultentari poffint. Mandantes pro-
pierea in virtute (ancte obedientie,
fub obreftatione divini judieil, &
, & interminatione maledictidnis ==
tetne  univerfis venerabilibus fra-
tribus Patriarchis v Primatibus Ar-
chiepifcopis , & Epifcopis, quatenus
in civitatibis & diecelibus- pro-
propriis pr.:'eﬁ:nres noftras litteras
publicati faciant, ac in Monalteriis
Monia-
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Monialium {ibi ordinario jure fubje-
&is, iniis verd quz ad Romanam
ik b mediaté velimmediaté {pectantEccle-

bl e fiam,Sedis Apoftolicz auctoritate,una
' cum {uperioribs earundem Monafte-
riotum clapfuram , ut pramictitur,

quamprimum poterunt refervari pro-

curent : contradi@ores atque rebel-

lesper cenfuram Ecclefiafticam appel-

latione poftpolita compelcendo, in-

vocato ad hoc, fi opus fuerit , auxilio

brachiifzcularis, Acuchoctam faluca-
re decretum facilius obfervetur, om-

“nes Principes {zculares, & aliosDo-
minos, & Magiltratus {zculares, & a-

lios Dominos, (& Magiftratus tempo-

cramus per vifcera milericordiz Do-
mini noltri JESU CHRISTI eifdem
L inremi(lionem peccatorum injungen-

Patriarchis, Primatibus, Archiepilco-
pis, & Epifcopis, & aliis Monialium
Superioribus affiftant ; ac fuam favo-

1 B . ‘entes peenis etiam temporalibus affi-
E : ciant. Premiflisconftitutionibus , &
ordinationibus Apoftolicis, ftatutis&
confierudinibus etiam immemorabi-

libus , etiam per Sedem Apoftolicam
approbatis, 8 confirmatis, privilegiis

. quoque, indultis, &litceris Apoftoli-

. cis, etiam in fundatione, & inflitutio-
- neeifdem monafteriis, vel domibus ,
)& Monialibus, fub quihufcunquever-
borum formis, & claufulis irritanti-

bus, & aliis decrens quibuslibet con-

rales rogamus, requirimus, & obfe~
tesquod inpremiffis omnibus eifdem’

rem & auxilium praftent, acimpedi-

ceflis, confirmatis, & etiam iteratisvia'
cibus approbatis, & innovatis (quis

" BULLZ LITTERE IN FORMA BREVIS = '
bus omnibus, etiampro fufficiendifls
lorum derogatione, de illis eorumque |

toris renoribus {pecialis fpecifica, ex-

prefla, & individua,, non autem per

claufulas generales idem importantes,
mentio , feu quzvis alia expremo'hq.‘.

benda , aut aliqua exquificaformaad =~
hocfervanda foret, tenoreshujufmodi
ac fide verbo ad verbuminferecentur

pro fufficienter expreflis habentes,

quoadeffedtum validitatis noftrz con-
{titutionis tantum derogamus) con=
trariis quibufeunque non obftantbus:

aucfi aliquibuscommauniter , velditte |
fim ab eadem fit (ede Indultum, quod

wterdici, aut fufpendi non poffint ;i:
licteras Apoftolicas non facientes ple
tam, 8 exprellam, acde verboad yers

bum de indulto hujufmodi mentio:

nem. Per hocautem in monafteriisex-
:ﬁtis Ordinarii locornm quoad lia
nullam (ibi credant jurifdi¢tionem,vel

poteftarem aliquatenus eis ateriburam,

Volumus autem qﬁ&d pmﬁnt&,ﬂ_ﬁ}

Nulli ergo omnine hominum liceat

hanc paginam noftra approbationis,
innovationis, Raruci, decreti,mandati,
interdicti, prohibitionis, annullatio-

nis, pracepti, inhibitionis, requifitio- -
nis, obfecrationis, injun&ionis, dero